
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

MÍSTNÍ KNIHOVNA LHOTA 
 Vážení čtenáři, v době vánočních svátků tj. v pátek 24. a 31.prosince  bude 
knihovna uzavřena.  

 

PROVOZNÍ DOBA OBECNÍHO ÚŘADU 

V OBDOBÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 
 Od 20. prosince 2021 do 2. ledna 2022 bude obecní úřad uzavřen. Budeme tady 
pro Vás od 3.ledna 2022. 
 

SBĚR PAPÍRU ZA LISTOPAD 
 Máme pro Vás průběžné výsledky ve sběru papíru.   I v roce 2022 budeme v obci 
svážet papír a elektrospotřebiče každou první středu v měsíci. Lednový svoz je 
naplánován na 5.ledna 2022. Za měsíc listopad jsme sesbírali celkem 739 kg papíru. 
 

 
 

KONEC ROKU SE BLÍŽÍ 
 S blížícím se koncem roku  přichází opět doba ohňostrojů, petard  a jiné zábavné  
pyrotechniky. Pokusme se společně ponechat tento druh  zábavy pouze na poslední den 
v roce  a mysleme při ní na naše starší spoluobčany, malé děti  a zvířata.  Dopřejeme tak  
klid nejen lidem, ale i zvířatům a jejich majitelům. 
 

ROZLOUČENÍ S ROKEM 2021 

 Bude-li to jen trochu možné a hygienická opatření to dovolí, rádi Vás v pátek 
31.12.2021 pozveme na tradiční rozloučení se starým rokem k hasičárně. Sledujte vývěsku 
u obchodu. 
 

 
DNES BOHUŽEL POUZE  ČERNOBÍLÉ VYDÁNÍ TISKU, SELHALA KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA  

1 Černý Václav,Veronika  a Anička 416 15 Zela Patrik 173

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 378 16 Tomíček Šimon 170

3 Šarmírová Editka a Lucie 360 17 Svoboda Michal 138

4 Olenočinová Klára a Bára 355 18 Kleiblová Vanesa a Tomáš 98

5 Gajdošík Dominik 308 19 Adámkovi Katka a Vašík 95

6 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 306 20 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 91

7 Prokešová Nela a Václav 300 21 Zdráhal Jan a Tomáš 88

8 Zámorský Jan a Nikola 264 22 Galasová Natálka a Beátka 83

9 Sehnálek Eliáš 253 23 Hlaváč Matýsek a Kubík 67
10 Vlachopulos Nikos a Markos 231 24 Poláková Jolanka, Karel a Anička 59

11 Panák Patrik a Ema 218 25 Kolodin Lukáš a Jůlie 44

12 Borovička Toník 182 26 Čechová Klárka a Jindra 30

13 Frydrychová Valinka a Gábinka 181 27 Tunklovi Šimon a Jan 22

14 Rašková Sofie a Karolína 178 28 Mašlaň Jonáš 21

CELKEM 5109



PEDIKÉRKA V OBCI 
 V pondělí 10.ledna 2022 a v úterý 11. ledna  2022 bude v naší obci na sále 
obecního úřadu přítomna pedikérka Dáša . V případě zájmu o její služby je nutno se 
objednat u paní Jany Kolodinové na tel. čísle 731591263. 

 

Výzva Rady Olomouckého kraje 
Vážení spoluobčané,  
už téměř dva roky se potýkáme s epidemií covid-19 a situace se nevyvíjí vůbec dobře. Je třeba si 
přiznat, že na negativním vývoji se podílí ne úplně ideální proočkovanost obyvatelstva a také 
nedodržování základních protiepidemických opatření částí občanů.  
Chceme-li Vánoce strávit v klidu a pohodě, bez lockdownů, zavřených škol a kolabujících 
nemocnic, musíme jednat s větší naléhavostí. Jedinou známou cestou je očkování, které 
prokazatelně snižuje riziko infekce a přenosu nákazy, ale hlavně těžkého průběhu covid-19. Kdo 
očkování odmítá nebo ho ze zdravotních důvodů podstoupit nemůže, měl by o to více dbát 
nařízených protiepidemických opatření a vyhýbat se místům s větší koncentrací lidí.  
Nedopusťme, aby rozdílné názory na řešení epidemie covid-19 naši společnost ještě více oslabily, 
abychom se rozdělili na očkované a neočkované, rizikové a méně rizikové skupiny. Je totiž 
nejvyšší čas na to, abychom všichni drželi při sobě. Bez kolektivní odpovědnosti nedosáhneme ani 
kolektivní imunity.  
 
S přáním a vírou v pevné zdraví  
 
Rada Olomouckého kraj 
 
 

HASIČI RADÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


